
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego 
planu kont w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 i 295) w związku z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.1)) oraz §19, §20, §21, §22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 58/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 3 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego planu kont w Urzędzie 
Miejskim w Zakroczymiu w § 13 w ust. 1 uchyla się pkt 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Zakroczym, sekretarzowi gminy Zakroczym 
oraz pracownikom Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641 i 1872. 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


